
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek (dotace) 99 067 94 158 109 788 1,11
Příspěvek útvaru 93 869 88 369 93 469 1,00
Vyrovnání s rozpočtem předch. roku 0 0 -
Příspěvek (dotace) MŠMT (mimo ukazatele A,K) 5 198 5 789 16 319 3,14

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 837 1 187 967 1,16
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 4 361 4602 15 352 3,52

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 0 0 0 -
institucionální prostředky na  VaV 0 0 0 -
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 149 816 76 390 38 098 0,25
GAČR 0 0 0 -
zahraniční granty a projekty 0 0 988 -
OP VpK 126 328 66 244 31 511 0,25
OP VaVpI 23 488 10 146 5 599 0,24
další granty a projekty 0 0 0 -

Podíl na režii 2 700 2 700 1 200 0,44
z projektů 2 700 2 700 1 200 0,44

Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 3 000 9 256 4 800 1,60
Jiné příjmy 11 600 10 740 11 600 1,00

doplňková činnost 1 200 752 1 200 1,00
Katedra tělovýchovy a sportu 0 26 0 -
Jazykové centrum 0 0 0 -
Centrum transferu technologií a znalostí 0 0 0
Univerzitní knihovna 0 0 0 -
Informační centrum (bez knihovny) 0 0 0 -
technický odbor 0 0 -
vydavatelství a publikační středisko 1 200 726 1 200 1,00

výnosy z další hlavní činnosti 10 150 9 726 10 150 1,00
Katedra tělovýchovy a sportu 800 960 800 1,00
Jazykové centrum 50 172 50 1,00
Centrum transferu technologií a znalostí 0 70 0 -
Univerzitní knihovna 500 412 500 1,00
Informační centrum (bez knihovny) 3 000 2 855 3 000 1,00
technický odbor 2 000 1 787 2 000 1,00
vydavatelství a publikační středisko 3 800 3 470 3 800 1,00

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -
příjmy z darů a dědictví 250 262 250 1,00
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 266 183 193 244 165 486 0,62

Účelové akce a projekty 155 264 80 496 54 667 0,35
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 837 700 967 1,16
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 4 361 3 385 15 352 3,52
GAČR 0 0 0 -
zahraniční granty a projekty 0 0 988 -
OP VpK 126 328 66 244 31 511 0,25
OP VaVpI 23 488 10 146 5 599 0,24
další granty a projekty 0 0 -
další podle zdroje 250 21 250 1,00

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 4 747 0 -
Samostatná střediska 55 469 54 065 55 369 1,00

Katedra tělovýchovy a sportu 5 900 6 111 5 900 1,00
Jazykové centrum 4 809 4 057 4 709 0,98
Centrum transferu technologií a znalostí 150 232 150 1,00
Univerzitní knihovna 14 580 13 641 14 580 1,00
Informační centrum (bez knihovny) 30 030 30 024 30 030 1,00

Ostatní střediska 55 450 52 404 55 450 1,00
technický odbor 48 700 47 009 48 700 1,00
vydavatelství a publikační středisko 6 750 5 395 6 750 1,00

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 266 183 191 712 165 486 0,62

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 -
GAČR 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 20 966 20 884 13 083 0,62
OP VK a VaVpI 72 647 27 888 57 219 0,79
další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 -
další podle zdroje 0 7 017 2 827 -
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 93 613 55 789 73 129 0,78

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 -
grantové agentury 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT 20 966 20 884 13 083 0,62
OP VK a VaVpI 72 647 20 019 57 219 0,79
další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 -
další podle zdroje 0 4 190 2 827 -
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 93 613 45 093 73 129 0,78

Celouniverzitní útvary

VÝNOSY Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14 Skut15

NÁKLADY Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14 Skut15

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 1 532 0 -

Skut15

PŘÍJMY Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14 Skut15

VÝDAJE Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14


	VstTab
	DFJP
	FF
	FES
	FChT
	FR
	FEI
	FZS
	SpVýd
	CUÚ
	Rekt
	SKM
	Fondy



